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Projektanställning 3-6 månader. Timanställning / Sommarjobb:

Inventering av verksamheter med potentiell föroreningspåverkan

Orbicon Miljö och Natur i Stockholm har fått i uppdrag av kund att inventera verksamheter man ägt
med avseende på potentiell föroreningspåverkan. Uppdraget avser verksamheter inom 6 st län.

Uppdraget går ut på att via arkivbesök, kontakt med myndigheter och aktuella kontaktpersoner,
karttjänster, flygfoton, platsbesök m.m. sammanställa information kring verksamheterna och bedöma
potentiell föroreningspåverkan samt risk för miljöskuld.

Uppdraget kommer i första hand utföras från kontoret i Solna, arkivbesök i Stockholm ingår.
Arkivbesök i städer som Göteborg, Malmö och Norrköping samt platsbesök på andra orter kan också
komma att ingå.

Räkna med att huvudsysslan kommer vara enligt beskrivningen enligt ovan, med chans att även prova
på andra saker. Oavsett har Orbicon förhoppningen att via tjänsten lära känna nya potentiella
medarbetare att välkomna till oss på mer permanent basis !

Tjänsten är i nuläget i första hand bedömd till 3-6 månader med möjlighet till eventuell ytterligare
förlängning.

Möjlighet till timanställning eller sommarjobb beror på hur mycket tid som du har tillgängligt. .

Om intresset har väckts är du välkommen att kontakta Daniel Nordborg, Teamchef Miljö och Natur
Stockholm ( samt f.d. W-student)

dano@orbicon.se

070-5759103

Med ett team om ca 600 ingenjörer och specialister, varav ca 250 inom Miljö och Natur, är Orbicon
ett ledande nordiskt konsultbolag med rötter som går tillbaka ända till 1866. Vi fokuserar på
rådgivning och tjänster inom Miljö och Natur, Klimatanpassning och Stadsutveckling, , Bygg och
Anläggning samt Vatten och Avlopp.

Orbicon i Sverige har kontor i Stockholm, Göteborg, Luleå, Kalmar och Boden

Hos Orbicon i Stockholm sitter 10 medarbetare inom Miljö och Natur. I januari 2018 breddades
företagets VA-satsning till Stockholm där vi har en nytillsatt Teamchef som redan nu har behov av
förstärkning.
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